Egyhdzkozségi képvisel§ kozgyillésink mai napon kelt
hatérozatéval,

nagytisztelettt Szdsz Gerd, pap, esperes és egyhdzke-
rileti f8jegyzé adnak

fGtisateleti 6és méltésdgos Szdsz Domokos pap és ptis-
pdk adnak. pappd vilasztdsa harmincadik évforduldjinak
oromére és emlékezetére, halds elosmerését és koszonetét
jegyz6koényvébe igtatja és buzgé fohdszszal kéri az 4ldds és
kegyelem istenét, hogy megnevezett kedves ainak életét és
erejét egyhdzkozség javara és dicsGségére minél hosszabra
byujtsa és megtartsa !

Minek bizonysigiul aldirdsunkkal ellitott és hiteles
pecsétiinkkel meger§sitett ezen leveliinket kiadtuk, a kolozs-
vari ev. ref. ez egyhdzkozség képviseld kozgyiilésének, Kolozs -
vartt, 1889. aug. 4-dikén tartott lésébél.

T ARCA.

A radnéthi zsinat végzései.
Nos Michaél Apafi Dei gratia Princeps Tranniae; par-
tium Regni Hungae Dns, et Siculor. Comes, etc.

Memoriae commendamus tenore praesentium significan.
quibus expedit universis: Quod pro parte et in persona Re-

verendissimi ac clavissimi Michaelis Tophaei de Toph§ Sacro-
Sanctae Theologiae Doctoris inter Nostros Primi Aulici Con-
cionatoris Primarii nostri; ac universarum Ecclesiarum Refor-
matorum in Tranniae Episcopi, nobis syncere dilecti, exhibitae
sunt Nobis et praesentatae Literae quaedam seu Compla-
nationes difficultatum quarundam Ecclesiasticarum, circa quos-
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dam Articulos et Ritus, ab Ecclesiis Nostris Orthodoxae
Religionis jam olim receptos et usu comprobatos, pr quos-
dam Ecclesiasticae pacis Turbatores motarum, in Grali Sy
nodo Ministrorum Ecclesiarum Reformatarum Transylvanicarum,
ad diem decimum sextum mensis Jun. Anni Dni Millesimi Sex-
centesimi Septuagesimi tertii pro tunc currentis, in possessio-
nem Nostram Radnoth, in Cottu de Kikiill§ existentem con-
gregatorum ex edicto Nostro celebrata, coram spectabilibus
Magnificis et Grosis, Francisco Redei de Kis Rede Consi-
liareo Nostro intimo, Comitatus Colosien. Cowite Sedis Sclis
Udvarhely Judice Regio et Civittis Nostrac Colosvar Capi-
tanio ubique Supremo, in eadem Congregatione Kcclesiastica,
in persona Nostra Praesidente coeterisque Confessionis Helve-
ticae Nostris Consiliariis agitatarum. cum eorundem Ministro-
rum nempe KEcclesiasticorum, et Consiliariorum Nostrorum
Deliberatis. ac per consequens Approbaonibus Nostris Prin-
cipalibus confectae, ac conscriptae Supplicans Nobis ut Nos
earundem Complanationum quasdam Particulas, deliberaones-
que ac approbationes Nostras omniaque et singula in eisdem
contenta, ratas gratas et accepta habentes praesentibus Li-
teris Nostris verbo tenus inseri et inscribi facien. denuo be-
nigne approbare, ratificare et confirmare dignaremur. Quarum
tenor talis est: Acta Synodi Generalis Radnothini celebratae
Amno 1673. 16. Junii Pacsidente Celsissimo Principe in per-
sona Splis ac Grosi Dni Francisci Redei, praesentibus item
suae Celsitudinis Consiliariis ex Confessione Helvetica.